festo  Trinitatis,  a  primis  ipsius  Yesperis  usque  ad  posteriores  ,^(!o\f ' 'V^^^ 
Vesperas  feria)  Martis  in  hebdomada  Trinitatis,  vere   contritis  Ely. 
et  confessis,  plenam  remissioncm. 

Eo  tempore,  Edmundus  ^Mortymer  obiit,  juvenis  quem  retu- Death  of 
limus    ante    captum  ab  Oweno    Glendor,  vel  tsedio   dira)  capti-  Kdnnmd 

vitatis,    vel    metu    mortis,    vel    ex    alia    qua    nescitur    causa : '^^^^^^^^*'' 
conversus  retrorsum,   cum    Owennio    contra  Eegcm  Anglia)  se  His  mar- riage to  the 

'  Lu/te  vii.  .00. 

-  Mortifer  in  orig.  and  (5)  MS. 
Corp.  Chr.  vii.  ;  corrected  from  the 

printed  texts  :    de  ̂ ^ortuo  Marl  in 
(l)i\IS.  Corp.  Chr.  vii. 

254 TTTOM.E   WALSTNGTTAM 

A.D.  1402. 
daiighlor  of 
(tIcihIowpv. 
Sinister 
event  at  the 
birtli  of 
Glpiidowei', 

Parliament 
at  London. 

A.D.  1403. 
Henry 

marries  the 
widow  of 
John, 
Duke  of 
Bretaffne. 

Marvellous 

appear- ances near 
Bedford 

and  Big- 
gleswade. 

Heniy 

Percy,  the 
Younger, 
rises 
against  the 
King  ;  and 
is  joined  by 
the  Earl  of 
Worcester. 

sentiro  pvofossns  ost,  dnm  nnptias  satis  hnmiles,  ot  Riiai  gene- 
rositati  impares,  contrahit  cum  filia  dicti  Oweni. 

Hujns,  ufc  fertnr,  nativitatis  exordia  dira  comitata  sunt  pro- 

digia :  quia  nocte  qua  in  lucem  profusus  est,  in  '  hippodrorno 
paterno  omnes  eqni  patris  sni  reperti  sunt  in  alto  cruore 

stetisse,  usque  ad  tibiarum  demcrsiouem  ;  quod  tunc  intcrpre- 
tati  sunt  plurimi  sinistrorsum. 
Parliamentum  Londoniis  factum  in  crastino  Sancti  Michaelis 

per  septcm  hebdomadas  perduravit :  cujus  finalis  effectus  fuit 
concessio  decimal  et  medietas  a  clero,  et  a  burgis  decima,  et 

quintadecima  de  regni  communitate. 

Anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  tertio,  post  festum 

Purificationis,  ^Regina  venit  in  Angliam,  de  Minori  Britannia 
ad  Majorem,  de  ducatu  ad  regnum,  de  gente  feroci  ad  popu- 
lum  pacifioum,  et,  utinam,  fausto  pede.  Hseo  fuerat  prius 

conjugata  nolnli  viro,  Domino  Johanni  de  Monte  Forti,  Duci 

Britannife,  de  quo  tulit  utriusque  sexus  liberos :  sed  de  Rege 

AnglisB  Henrico,  cui  jam  nupsit,  omnino  nullos.  Yicesima 

vero  sexta  die  mensis  Januarii,  Londoniis,  apud  Westmonas- 

terium,  fuit  magnifice  coronata."' 

-5^jstate  secuta,  juxta  villas  de  Bedford  et  de  ■*  Bykkelesward 
f^eq^^enter  visa  sunt  monstra,  mane  et  meridie,  de  sylvis